
1 

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ GRANTOVÉHO PROJEKTU za rok 2023 

č. 22-22063S   
 

Univerzita Karlova-Matematicko-fyzikální fakulta 
Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ:CZ00216208  
ID datové schránky: Piyj9b4 
Bank. spojení: 38330021/0100 
Zastoupený: doc. Mirko Rokytou, CSc., děkanem MFF UK 
dále jen „Příjemce“) 
  
a 

 
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 
IČO: 68378271 
DIČ: CZ68378271 
ID datové schránky: nm9ns84 
Bankovní spojení: 2106535627/2700 
Zastoupený/á: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „Další účastník“) 

 
uzavírají tento  

dodatek č. 1 
 smlouvy o účasti na řešení grantového projektu  

(dále jen „Dodatek“) 
 

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena Smlouva o účasti na řešení grantového projektu                   
reg. č. 22-22063S a poskytnutí části dotace na jeho podporu (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 
řešení grantového projektu: 

• registrační číslo grantového projektu: 22-22063S (dále jen „Projekt“) 

• název Projektu: DaRCoM³S – Vývoj a výzkum krystalů pro mikromagnetomechanické      systémy 

• řešitel Projektu:

• spoluřešitel Projektu:

2. Výše podpory poskytované příjemci se mění pro následující roky řešení projektu dle ustanovení Dodatku 
č. 1 z roku 2023 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu, uzavřeného dne 
27.3.2023. Dodatek č. 1 z roku 2023 ke smlouvě o poskytnutí dotace je nedílnou součástí tohoto 
dodatku č. 1 smlouvy o účasti na řešení grantového projektu. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se shodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí Příjemce. 



2 

5. Není-li Dodatek podepsán prostřednictvím elektronického podpisu, vyhotovuje se ve čtyřech 
stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro Příjemce, dva pro Dalšího účastníka, jeden 
pro Poskytovatele. 

 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
Příjemce:  ……………………………………………………….   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další účastník:  ……………………………………………………….   
 
 
 
 
 


